
 
U C H W A Ł A  NR XVII/ 96 /2016 

 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 31 marca 2016r. 
 

w sprawie zgłoszenia sołectw do udziału w programie „Wielkopolska Odnowa Wsi  
2013 – 2020” 
 
 
                 
                Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym    
( Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zm.)  oraz § 4 ust. 1 pkt 1 załącznika do uchwały Nr 303/2015 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 marca 2015r. w sprawie ustalenia zasad 
uczestnictwa  w programie „ Wielkopolska Odnowa Wsi  2013 – 2020” Rada Gminy Kotlin 
uchwala, co następuje:  
 
          § 1.  Gmina Kotlin zgłasza sołectwa: Kotlin, Kurcew, Orpiszewek, Parzew, Racendów, 
Sławoszew, Twardów, Wilcza, Wola Książęca, Wyszki  do programu „Wielkopolska Odnowa 
Wsi 2013 – 2020„  finansowanego ze środków budżetu  Województwa Wielkopolskiego. 
         
          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
              
 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady 
 
                                                                                         Tomasz Kosiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
do uchwały  Nr XVII/ 96 /2016 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 31 marca 2016r. 

 
w sprawie zgłoszenia sołectw do udziału w programie „ Wielkopolska Odnowa Wsi  
2013 – 2020” 
 
             Program „ Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 – 2020” został uchwalony przez Sejmik 
Województwa Wielkopolskiego  uchwałą Nr XXXII/635/13 z dnia 25 marca 2013r.zmienioną 
uchwałą Nr IV/88/15 z dnia 27 lutego 2015r.  
Program „ Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 – 2020” stanowi wypracowany na podstawie 
licznych doświadczeń, zestaw działań wspierających  oddolne przemiany na obszarach 
wiejskich, dokonywanych przy udziale społeczności lokalnych. 
             Uchwałą Nr 303/2015  z dnia 4 marca 2015r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
ustalił  zasady uczestnictwa w programie „ Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 – 2020”. 
W programie  tym mogą uczestniczyć sołectwa z terenu województwa wielkopolskiego 
wyrażające wolę przystąpienia sołectwa do programu w formie uchwały. 
Wolę przystąpienia do programu wyraziły: 
- uchwałą Nr 1/2016  Zebrania Wiejskiego  z dnia 23 marca 2016r. so łectwo Kotlin, 
- uchwałą Nr 1/2016 Zebrania Wiejskiego z dnia 21 marca 2016r. so łectwo Kurcew, 
- uchwałą Nr 1/2016 Zebrania Wiejskiego z dnia 18 marca 2016r. sołectwo Orpiszewek, 
- uchwałą Nr 1/2016 Zebrania Wiejskiego z dnia 22 marca 2016r. so łectwo Parzew, 
- uchwałą nr 1/2016 Zebrania Wiejskiego z dnia 21 marca 2016r. so łectwo Racendów, 
- uchwałą Nr 1/2016 Zebrania Wiejskiego z dnia 17 marca 2016r. sołectwo Sławoszew, 
- uchwałą Nr 1/2016 Zebrania Wiejskiego z dnia 23 marca 2016r. so łectwo Twardów, 
- uchwałą Nr 1/2016 Zebrania Wiejskiego z dnia 22 marca 2016r. so łectwo Wilcza, 
- uchwałą Nr 1/2016 Zebrania Wiejskiego z dnia 18 marca 2016r. so łectwo Wola Książęca, 
- uchwałą Nr 1/2016 Zebrania Wiejskiego z dnia 16 marca 2016r. so łectwo Wyszki. 
W/w sołectwa utworzyły grupy odnowy wsi w składzie pięciu osób wraz z wyborem z danej 
grupy lidera. 
            Gmina Kotlin przystąpiła do programu „ Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 – 2020”     
20 czerwcu 2013r. w chwili zgłoszenia do programu  dwóch pierwszych sołectw: 
Magnuszewic i Wysogotówka, podejmując w tej sprawie uchwałę Nr XXXIV/184/2013. 
             Zgłoszenie sołectw  do programu przez Gminę wymaga  podjęcia uchwały o 
zgłoszeniu  sołectw. 
             Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 

 


